Regione Siciliana
Azienda Sanitaria Provinciale di

AGRIGENTO

PUBBLICAZIONE
51 dichiara che la presente deliberazione, su conforme relazione dell’addetto, & stata pubblicata
all’albo pretorio on line dell’ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della
LR. n30 del 03/11/93 ¢ dell'at. 32 della Legge n. 69 del 18/06/09 e s.m.d.,

dal al * DELIBERAZIONE DIRETTORE GENERALE N._Z60  ver 95 5. 2013

EMERGENZA CALDO. LINEE DI INDIRIZZO PER MITIGARE L’ IMPATTO SULLA

L'Tncaricato Per delega del Direttore Amministrativo | OGGETTO:
SALUTE PER EVENTUALI ONDATE DI CALORE. PIANO OPERATIVO 2017

11 Collaboratore Amm.vo Prof.le
Titolare di Posizione Organizzativa
Dott ssa Patrizia Tedesco

U.Q. PROPONENTE: DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE

PROPOSTA N. _845 DEL 16/05/2017_

H Responsabile del Procedimento

Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n. Sig.ra Teresa Impell3
R T A WA TR,

Ii Dirigente Amimn.vo Dij.

IL Direttore Dipark o Ai frevenzione

D} Prevenzione

DELIBERA SOGGETTA AL CDNTROLLO Dott, Antonino E Dot
Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n. '
- T - 7
7
SIATTESTA VISTO CONTABILE

51 attesta la copertura finanziaria:

Che I’ Assessorato Regionale della Salute:
( )come da prospetto allegato ( ALL. N

) che & parte integrante della presente delibera.

* Ha pronunciato I’approvaziene con provvedimento n. del L N
} , on comporta ordine di
* Ha pronunciato 'annullamento con provvedimento n. _ del ordine di spesa C.E. C.P.
{ ) Autorizzazione n. del /

come da allegato. |
Delibera divenuta esecutiva por decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09 }
dal 1l RESPONSABILE del PROCEDIMENID IL DIRETTORE UQC SEF e P.

4 "ﬂ-. il B
: Wmoﬁ%l% ottty
DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO o / N
» Esecutiva ai sensi dell’art. 65 detla L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della
LR. n. 30/93 s, per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo, RICEVUTA DALL UFFICIO ATTI DELIBERATIVI IN DATA o yf5‘ O ’3-» éOﬂ

Immediatamente esecutiva dal 95 O 5- 20"[7

Agrigento, li

L.’anno duemilad&[lﬁﬁrr%%oﬂ giﬂruo\jﬁ@ﬁ[@Edel mese di MAGE]O

IL FUNZIONARIO INCARICATO nella sede dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

IL DIRETTORE GENERALE

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA Dott. Salvatore Lucio Ficarra, giusta D.P.R.S. n. 197/serv.1/5.G. del 24/06/2014, coadiuvato dal
* Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del Direttore Amministrativo Dott. Salvatore Lombardo e dal Direttore Sanitario Dott,
«  Modifica con provvedimento n. del ' Silvio Lo Bosco, con [assistenza del Segretario verballzzante ! Cofqlarg?.;agre! Am"%‘"“ Profle ,

Agrigento, li
IL, FUNZIONARIO INCARICATO




VISTO |l D.Lgs 502/92 e s.mi.;

VISTA la L. R. n. 5/2009;

VISTO 'Atto Aziendale di questa ASP, approvato con D.A. n. 220 del 12/02/2016 ed adottato con la Delibera
h. 398 del 9/03/2016;

VISTQ V'atto deliberativo n. 592 del 11 maggio 2016 recante: “Emergenza caldo. Linee di indirizzo per m]t:gare
I'impatto sulla salute per eventuali‘'ondate di calore. Piano Operativo Aziendale 20167

PRESQ ATTQ del docurmento “Linee di indirizzo per mitigare 'impatto sulla salute per eventuali ondate di
calore. PIANO OPERATIVO AZIENDALE 20177;

Con 1l parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa:

1. Adottare il succitato documento “Linee di indirizzo per mitigare Vimpatto sulla salute per eventuali
ondate di calore. PIANO OPERATIVO AZIENDALE 2017” che costituisce parte integrante del presente atto
deliberativo;

2. Dare esecuzione 3l presente atto per il tramite di: :
s Direttore del Dipartimento di Prevenzione;
» Referente Aziendale per le Ondate di Calore, dr. Alfonso Cavaleri;
+ U0 Comunicazione istituzionale ed interna;

Direttori dei DD.S5.BB.;

AL
¢ Direttori Sanitari di Presidio HE IR,
ognung per quante di loro competenza, secondo il piano di responsabflité prew&téa.: nel succitato

documento

3. Dareal presente atto deliberativo clausola di immediata esecuzion

IL DIRETTOREAMMINISTRATIVO L DIRETT EN LE/ L DIRETTQRE SANITARIO
Dott. Salvatofe Lormbaordp Dott. Sah.7 Dott, Silvig'lo Boseo

N |

Il Segretario Verbalizzante

It Collaboratore Amm.vo Prof.ie
e Bl 00 BabrinaJorract ..

[




		2017-05-26T16:25:45+0200
	TERRASI SABRINA




